费县自然资源和规划局

关于费县费城街道土地利用总体规划

（2006-2020 年）局部调整方案的公示

为深入贯彻山东省委、省政府“六稳”“六保”工作部

署，加强对省级重点项目和民生工程的规划服务保障，做好

过渡期内费县土地利用总体规划和城市（镇）总体规划的融

合衔接，加强“两规”实施管理工作，保障重大项目和民生

工程建设需要，促进社会经济平稳健康发展。我单位编制了

费县费城街道土地利用总体规划（2006-2020 年）局部调整

方案，按照《国土资源部关于严格土地利用总体规划实施管

理的通知》（国土资发〔2012〕2 号）要求，现将规划调整方

案予以公示，以广泛征求社会各界意见。

公示时间：2021 年 5 月 9 日至 2021 年 5 月 13 日

联系人：邢兆波 联系电话：13869939216

附件：费县费城街道土地利用总体规划（2006-2020 年）

局部调整方案

费县自然资源和规划局

2021 年 5 月 9 日